
 

  

 

 

Pressmeddelande 

 Borlänge 14 december, 2011 

  

PETER GRUFMAN SLUTAR SOM KONCERNCHEF OCH VD PÅ 

LC-TEC 

 

Efter drygt 15 år inom bolagsgruppen LC-Tec, varav tre år som 
koncernchef och VD, har Peter Grufman beslutat att gå vidare i sin 
karriär. Den 1 maj 2012 lämnar han företaget för att tillträda en tjänst 
utanför koncernen.  Styrelsen har inlett sökandet efter en ny VD för 
LC-Tec. 

  
– Jag kom till LC-Tec 1996 och tiden här har varit en fantastisk period i mitt liv, men nu 
har jag kommit fram till att jag vill prova något nytt, säger Peter Grufman. Jag tycker att 
tidpunkten är lämplig med tanke på det läge LC-Tec nu befinner sig i. Det är dags för en 
ny person att ta över och driva LC-Tec vidare. Mitt uppdrag är nu att slutföra mitt bidrag 
i arbetet med att positionera företaget som en ledande leverantör av LCD-lösningar, där 
olika avancerade 3D-applikationer alltmer utgör kärnområdet. 

  
– Peter har på ett utmärkt sätt bidragit till att bygga LC-Tec och hans kunnande inom 
produktion har varit mycket värdefullt, säger Åke Hörnell, grundare och huvudägare i 
bolaget. Jag tackar för vårt samarbete och önskar honom lycka till. Vi har redan påbörjat 
sökandet efter en lämplig efterträdare som passar in i rollen att föra LC-Tec vidare. 
 

  
Sedan Peter Grufman började på LC-Tec har företaget utvecklats till ett internationellt 
bolag med egenutvecklade produkter. Under denna period har bolaget också noterats 
på handelsplatsen Nordic Growth Market (NGM) varvid ägandet breddades. Bolaget har 
med sina nya 3D-produkter och nya patenterade teknologi, under varumärket 
PolarSpeed™, på sistone fått mycket positiva omdömen vid internationella 
branschmässor och symposier. 

 

 



   

 

 

 
För ytterligare information kontakta: 

 
Johan Österling, Ordförande 
Mobil: 070-538 80 00 
e-mail: johan@abogado.se  
 
Åke Hörnell, Grundare och huvudägare  
Mobil: 070-994 79 00 
e-mail: ahornell@telia.com 
 
Peter Grufman, VD 
Mobil: 070-480 09 09 
e-mail: peter.grufman@lc-tec.se 

 
  



   

 

Om LC-Tec 
LC-Tec erbjuder LCD-lösningar från forskning & utveckling till volymtillverkning och är 
ledande leverantör för olika avancerade 3D-applikationer. LC-Tec har egenutvecklad 
teknologi inom detta område med varumärket PolarSpeed™.  
 
Huvudkontoret ligger i Borlänge där även produktutveckling och mindre produktion sker. 
Volymtillverkning av egna produkter samt legotillverkning sker i LC-Tecs fabrik i 
Shenzhen, Kina. Vidare har LC-Tec nyligen gått in som delägare i  EuroLCDs SIA i 
Lettland där en större högteknologisk produktionsanläggning är under uppbyggnad.  
 
LC-Tec Holding AB, moderbolaget inom LC-Tec-koncernen, är listat på Nordic Growth 
Market, MTF. Dr. Åke Hörnell grundade LC-Tec. Även i dag är Åke Hörnell med bolag 
(Hörnell Teknikinvest AB) den störste ägaren i bolaget. 

Besök gärna hemsidan på www.lc-tec.com 
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